Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas.  

2.4. Tiekėjas Prekes pateikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių įsipareigo-

jimų įvykdymo termino. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be 

PVM 

49450,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt Eur, 

00 ct.) 

PVM 10384,50 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur, 50 ct.) 

Bendra Sutarties 

kaina (Sutarties 

kaina + PVM) 

59834,50 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi 

Eur, 50 ct.) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas 

fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių

[...]

Storage HF20, Q8H72A 
Vnt. 1 36450,00 44104,50 2780,00 3363,80 

2. 

Tinklinis duomenų komutatorius 

HPE StoreFabric SN2010M 

Switch, Q9E63A 

Vnt. 2 6500,00 7865,00 13000,00 15730,00 

Sutarties kaina, EUR  49450,00 59834,50 

Sutarties kaina žodžiu: 59834,50 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi 

Eur, 50 ct.) 

Tame tarpe PVM: 10384,50 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt keturi Eur, 50 ct.) 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Nr. Pavadinimas Kiekis  

1.1. Duomenų saugykla 1 vnt. 

1.1.1. Modelis ir kodas privalo būti nurodytas tikslus siūlomos įrangos gamintojo mode-
lis ir kodas. 

1.1.2. Gamintojas privalo būti nurodytas gamintojas.